
MČR Pony Zduchovice D + S 2023

Zduchovice, 2023-08-23 - 2023-08-27

Datum tisku:: 25-08-2023 10:37:21

12_/PD/L
(26-08-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 12_ / PD/L / MČR v drezuře MASTER věková kategorie 11-16 let na pony do 148 cm KVH -

TŘÍKOLOVÁ MISTROVSKÁ SOUTĚŽ
(Competition No: 12_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 67,952
(2)

69,234
(1)

68,593

2 68,238
(1)

68,829
(2)

68,534

3 67,381
(3)

67,072
(3)

67,227

4 66,667
(4)

66,486
(4)

66,577

5 63,381
(5)

65,766
(5)

64,574

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
5

Dokončeno
5  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Michal Mundil  

Stavitel:

Petr Mašek

Barbora KREJČÍŘOVÁ (JM.2008)
Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)

ALTRIDO OLET'S KOSS (258)
NEWFOREST / NED / Valach / 2015 (8) / 
528018020151021 / Hd. / Hattrick Voque / Hail's Oletta / Priory Prickle
Fam.A.en T.Doornbos,9411 VA Beilen,Nizozemsko / Krejčíř Bořek,Výskytná nad Jihlavou (KJ10I8)

Aneta VALERIÁNOVÁ (Mł.2011)
Jezdecká stáj Gabrielka (J0NCK / MK0034)

DONNA NOEL (259)
DRP / GER / Klisna / 2006 (17) / 
DE473730317506 / grey / Doń t Worry / Nancy / Nidel
Meinrad Lehmann,77723 Gengenbach,Německo / Ing.Valeriánová Gabriela,Sadov (KJ12IY)

Lucie KODYTKOVÁ (JM.2008)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J0RB5 / MF0150)

DRESSCODE BAILEYS (261)
DRP / NED / Klisna / 2013 (10) / 
DE435350090113 / Ryz. / Dreidimensional AT / Delight / Fs Dont's Worry
Gestuet Kastanienhof,Familie Coldewey,26197 Sage-Haast,Německo / Ing.Kodytek Miroslav,Řetová
(KJ0Z30)

Anna LIPINSKÁ (JM.2008)
Jezdecká stáj Savara, z.s. (J0XGJ / MB0313)

HICKORY (260)
WPBR / CZE / Valach / 2012 (11) / 
203001922197812 / Hd. / Ojoetsjni's Grevenrit / Stoak Hazel / Brockwell Jaguar
MVDr.Vladařová Lucie,Kolinec / Mgr.Lipinská Kateřina,Chyňava (KJ0WU1)

Vendula ŠPUKOVÁ (JM.2009)
Jezdecký klub Balnar, z.s. (J0ZG1 /
MH0414)

GRACIE 14 (262)
DRP / GER / Klisna / 2012 (11) / 
DE434340137912 / Hd. / Dance Star AT / Golden Girl / Brillant 628
Anne Carolin Hormann,31628 Landesbergen,Německo / Ivo Špuk s.r.o.,Ostrava (KJ0ZPD)
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